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Descripcio

Maresme
Veinat de la Pujada. Torrent de can Comalada

41.56575
2.40436
450336.07
4601735.53

08009 - 162

Patrimoni natural
Especimen botanic

Bo

I nexistent

I nexistent

Facil

Socidl

Privada
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@

Diputacié
Barcelona

Lledoner (Celtis australis) de grans dimensions localitzat al torrent de can Comalada, al'alcadade la
bifurcacié dels camins que van alafont dels Platans de can Castellsi € que va ala Caseta. Presenta dues
grans branques principals, unade les quals esta morta. No sha pogut mesurar-ne les dimensions ja que esta
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envoltat de bardissa.
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